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Akın Çorap, TMSF denetimine geçti.Akın Çorap, TMSF denetimine geçti.

  

 

FETÖ kapsamında aranan Ali Yarkın'ın kurucusu olduğu dev şirket TMSF bünyesine geçti.

Akın Çorap'ın temeli 45 yıl önce İstanbul'da atıldı. Şirketin, İstanbul Başakşehir ve Giresun
Keşap'ta iki büyük fabrikası bulunuyor. 650 kadar çalışanı bulunan Akın Çorap'ın yıllık 85
milyon çift çorap üretimine sahip. Türkiye'nin en büyük beş çorap üreticisi arasında bulunan
Akın Çorap'ın cirosunun ise 50 milyon dolar seviyesinde olduğu öğrenildi. Akın Çorap
tesislerinde çalışan kişi sayısı ise 650 seviyesinde.
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Bank Asya'ya 1,5 milyon TL

Ali Yarkın'ın o dönem Bank Asya'nın kurtarılması için 1.5 milyon TL yatırdığı ortaya çıkmıştı.

Şirketler TMSF denetiminde

Yarkın Ailesi'ne ait Akın Çorap San. ve Tic. A.Ş ile Sufi Çorap ve Tekstil Ürünleri San. ve Tic.
limited Şirketine yapılan kayyum ataması sonrası TMSF denetimine geçti. Yarkın Ailesi'nin mal
varlıklarına da tedbir konulduğu öğrenildi.

Vali de şirketin yönetiminde

14 milyon TL ödenmiş sermayesi bulunan Akın Çorap'ın TMSF denetimine geçmesi ile birlikte
şirketin yönetimine 5 kişi atandı. Giresun Valisi Hasan Karahan'ın yönetim kurulu başkanı
olduğu şirkette, yönetim kurulu üyeliklerine ise, Mehmet Fatih Ceyhan, Mali Müşavir Münir
Binici, Av. Mehmet Alperen Gökhan ve Recep Kılınç getirildi.

Şirketin kurucusu Ali Yarkın, aynı zamanda TMSF bünyesinde bulunan Bank Asya'nın da ortakları arasında yer

aldı. 15 Temmuz darbe girişimi sonrası Akın Çorap'ın sahipleri için de soruşturma süreci başlatıldı. Hürriyet'te

yer alan habere göre, Ali Yarkın'ın 15 Temmuz öncesi tedavi gerekçesiyle yurt dışına gittiği öğrenildi. Akın

Çorap'ın yönetiminde bulunan Ali Yarkın'ın üç oğlu; İhsan, Uğur ve Fatih Yarkın kardeşler ise geçtiğimiz Aralık

ayında FETÖ soruşturması kapsamında tutuklandı. Tutuklanan isimlerden Fatih Yarkın, İstanbul Hazırgiyim ve

Konfeksiyon İhracatçıları Birliği'nin de yönetim kurulundaydı.
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ÖNERİLEN VİDEO

Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Ukrayna'da gerilla
taktiği
Rus askerlerini tuzağa çekip araçlarınıRus askerlerini tuzağa çekip araçlarını
imha ediyorlar.imha ediyorlar.
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MOBİL UYGULAMALAR
  

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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